Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCLA SOCIAL

DO NmR E

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO No 	20180141

ORIGEM 	 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2018.1004-00IDL

CONTRATANTE 	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONTRATADA(0) 	A. C. DE PINHO - ME

OBJETO 	Prestação de serviços de reforma da Casa de Apoio ao Enfermo, localizada à Avenida Rui
Barbosa, em Fortaleza-Co., através da Sec, Mun.Ass.Social, PoLMu1.Crianças e Adolescentes.

VALOR TOTAL 	R$ 7.998,68 (sete mil, novecentos e noventa e oito reais e sessenta e oito centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO 	Exercício 2018 Atividade 1005.082440801.2.063 Gereneiamento da Casa do
Enfermo em Fort aleza, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento
3.3.90.39.99, no valor de R$ 7.998,68

VIGÊNCIA 	10 de Abril de2OlSa lide Maio de 2018

DATA DA ASSINATURA 	10 de Abril de 2018

RUA CEL. ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO - LIMOEIRO

r